Calendari d’Activitats i Festius

1 de gener: Cap d’Any

6 de gener: Reis

20 de gener: Sant Sebastia (El Pont de Suert)
10 d’abril: Divendres Sant

13 d’abril: Dilluns de Pascua Florida

1 de maig: Festa del Treball

24 de juny: Sant Joan

7 d’agost: Festiu local (EI Pont de Suert)

15 d’agost: LAssumpcio

17 d’agost: Festiu local a Vilaller

11 de setembre: Diada Nacional de Catalunya
12 d'octubre: Festa Nacional d’Espanya

1 de novembre: Tots Sants

23 de novembre: Sant Climent (Vilaller i Tadll)
6 de desembre: Dia de la Constitucié

8 de desembre: Dia de la Immaculada

25 de desembre: Nadal

26 de desembre: Sant Esteve

Vall de Boi (Consultar segons nucli a Patronat de
Turisme de la Vall de Boi)

FALLES
Del 13 de juny al 25 juliol

FIRES

27 de setembre Fira Ramadera — Barruera

25 d’'octubre Fira de la Girella - EI Pont de Suert
2 de novembre Fira Tots Sants - Vilaller

Alta
Ribagorca

Consell Comarcal

Avinguda Victoriano Mufioz, 48
25520 El Pont de Suert
consell@ccar.ddl.net

www.altaribagorga.cat
www.turismealtaribagorca.cat

Calendari Anual 2020
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CONSELL COMARCAL

Atencio general

CDIAP

Centre de Formacio d’Adults

Consorci per la Normalitzacié Linglistica
Oficina Jove de I'Alta Ribagorga
Telecentre

Turisme de I'Alta Ribagorga

AJUNTAMENTS

Ajuntament del Pont de Suert
Ajuntament de la Vall de Boi
Ajuntament de Vilaller

SERVEIS

TURISTICS

Centre de Fauna del Pont de Suert
Centre del Romanic de la Vall de Boi
Oficina d'informacié El Pont de Suert

Parc Nacional d'Aiguiestortes i Estany de
Sant Maurici

Patronat de Turisme de la Vall de Boi

Estacié d’esqui Boi Talill Resort

973690353
973690151
973691264
973690353
973691176
973690550

973690402

973690005
973694018
973698159

973691213
973696715
973690640

973696189

973694000

973696264

EDUCATIUS

Biblioteca del Pont de Suert

Escola Ribagorcana (EI Pont de Suert)
Escola Vall de Boi (Barruera)

Escola Vidal i Abad (Vilaller)

INS EI Pont de Suert

Llar d’infants Blauet (El Pont de Suert)
Llar d’infants de la Vall de Boi (Barruera)
Camp d’Aprenentage Vall de Boi

Centre de Recursos Pedagogics

EMERGENCIES | SALUT

Emergéncies

Bombers El Pont de Suert

CAP El Pont de Suert- Informacié
CAP El Pont de Suert- Urgéncies
CatSalut respon

Consultori medic Barruera
Consultori medic Vilaller
Farmacia de Barruera

Farmacia de Vilaller

Farmacia del Pont de Suert

973690167
973690388
973694142
973698127
973690040
973690702
973694185
973694024
973690856

112

973690080
973691159
973691253
061

973694025
973697060
973694010
973698137
973690108

Hospital de Vielha
Mossos d’Esquadra
Residéencia i Centre de Dia per a Gent Gran

SPF Saura (Funeraria)
TRANSPORTS

ALSA - www.alsa.es

Associacié de Taxistes de la Vall de Boi
Associacio de Taxistes del Pirineu
Associacié Provincial d’Auto Taxi al Pont de Suert
Taxi Vilaller

ALTRES

Benzinera de Barruera

Benzinera del Pont de Suert

Benzinera de Vilaller

Casal Civic del Pont de Suert

DARP (Dept. d’Agricultura, Ramaderia i
Pesca)

ITV (El pont de Suert)
Notaria (El Pont de Suert)
Oficina de Correus (El Pont de Suert)

Oficina de Treball (Vielha)

973640004
973658850
973690500
608398222

902422242
629205489
630919131
619013091

629374911

973694090
973691186
973698058
973690074
973690456

973690356
973690827
973690305

973640942

Parroquia El Pont de Suert i Vilaller 973690012
Parroquia Vall de Boi 973696007
Piscina municipal coberta 973690253

Xarxes Socials

Consell Comarcal
@altaribagorca
Turisme
@visitaltaribagorca

Consell Comarcal
@CCaltaribagorca
Turisme
@AltaRibagorca

. @altaribagorca
Consell Comarcal
You Alta Ribagorga

APP! Vilaconnect
Consell Comarcal
¥ Alta Ribagorca

MERCAT SETMANAL El Pont de Suert: divendres
MERCAT SETMANAL Vilaller: dijous





